

ATD Holding ApS

Lindealle 27
8700 Horsens

CVR-nr. 37 03 49 16

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2018

Anders Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATD Holding ApS
Lindealle 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 03 49 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Daugaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og iøvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 178.691, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 85.645.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(5.955)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(99.769)	460.539
Finansielle omkostninger		<u>(72.967)</u>	<u>(137.803)</u>
Resultat før skat		(178.691)	317.736
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(178.691)</u>	<u>317.736</u>
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>(178.691)</u>	<u>214.336</u>
		<u>(178.691)</u>	<u>317.736</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	3.087.404
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.087.404</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.087.404</u>
Andre tilgodehavender		0	400.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger		<u>90.645</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.645</u>	<u>450.000</u>
Aktiver i alt		<u>90.645</u>	<u>3.537.404</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		35.645	210.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital	2	<u>85.645</u>	<u>363.496</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3.022.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Anden gæld		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		0	146.220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>3.173.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>3.173.908</u>
Passiver i alt		<u>90.645</u>	<u>3.537.404</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	214.336	103.400	367.736
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(178.691)	0	(178.691)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	35.645	0	85.645

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.134.885	0
Tilgang i årets løb	0	3.134.885
Afgang i årets løb	<u>(3.134.885)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.134.885</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(47.481)	0
Årets afgang	47.481	0
Årets resultat	0	1.115.924
Udbytte modtaget	0	(650.000)
Overførsler i årets løb	0	178.535
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(691.940)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>(47.481)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.087.404</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>0</u>	<u>1.902.835</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.